БАТЫРЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

29 июня  2021 года                                                        № 8/18 -V
	О графике дежурства членов Батыревской территориальной избирательной комиссии в июле 2021 г.

В период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, дополнительных выборов в органы местного самоуправления в Батыревском районе 19 сентября 2021 года, Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурства членов Батыревской территориальной избирательной комиссии в июле 2021 года (прилагается).
2. Возложить контроль за соблюдением графика дежурства членов Батыревской территориальной избирательной комиссии на заместителя председателя Батыревской ТИК Кляжеву И.А.
Председатель Батыревской ТИК

А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина
Приложение
Утвержден решением

Батыревской территориальной избирательной комиссии
от 29 июня 2021 г. № 8/18-V
График дежурства членов Батыревской территориальной избирательной комиссии в июле 2021 года
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	01.07
	02.07
	03.07
(В)
	04.07 (В)
	05.07
	06.07
	07.07
	08.07
	09.07
	10.07 (В)
	11.07

(В)
	12.07
	13.07
	14.07
	15.07
	16.07
	17.07
(В)
	18.07

(В)

	1
	Воробьева Анисия Алексеевна
	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	2
	Кляжева Ирина Анатольевна
	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(9.00-

15.00)

	3
	Ильина Алина Геннадьевна

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(9.00-

15.00)

	4
	Алексеева Наталия Алексеевна

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	5
	Вахитова Мефрузя Шейхулловна

	Д

(9.00-

15.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	6
	Данилова Алевтина Сергеевна

	Д

(9.00-

15.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	7
	Краснова Наталия Ивановна

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	8
	Петров Леонид Петрович

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(9.00-

15.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	9
	Эллина Наталия Ивановна

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(9.00-

15.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	19.07
	20.07
	21.07
	22.07
	23.07
(В)
	24.07
(В)
	25.07
	26.07
	27.07
	28.07
	29.07
	30.07
	31.07
(В)
	Отметка об ознакомлении

	1
	Воробьева Анисия Алексеевна

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	2
	Кляжева Ирина Анатольевна

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	3
	Ильина Алина Геннадьевна

	Д

(9.00-

15.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	4
	Алексеева Наталия Алексеевна
	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(9.00-

15.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	5
	Вахитова Мефрузя Шейхулловна
	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	6
	Данилова Алевтина Сергеевна

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	7
	Краснова Наталия Ивановна

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	8
	Петров Леонид Петрович

	Д

(8.00-

13.00)

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(9.00-

15.00)

	9
	Эллина Наталия Ивановна

	Д

(13.00-

18.00)

	Д

(8.00-

13.00

Д – дежурство

В – выходные и праздничные дни